
Sportovní klub Hasiči Brno         

 

Lidická 61, 602 00 Brno                                            IČO: 26586606                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

ve spolupráci s  
Hasičským záchranným sborem Jihomoravského kraje  

a za finanční podpory České hasičské sportovní federace, 
Jihomoravského kraje a firmy Českomoravský cement, a.s. 

HeidelbergCement Group 
 

 

 

pořádají 

                                   cyklistický MTB závod  

přebor IZS 

 

 

VÍTOVICKÝ DRÁČEK 2011 
 

      Dovolte, abychom Vás již po páté pozvali na východ od Brna do krásného 

okolí Vítovického žlebu v předhůří Drahanské vrchoviny na závod horských 

kol. Závod pořádáme zejména pro příslušníky a zaměstnance složek IZS. 

Závodu se mohou zúčastnit i Vaši dobří kamarádi. Dráček není jen závod, ale  

i setkání příznivců cyklistiky a příjemné jarní posezení s kamarády. 

 
Datum konání: sobota 16. dubna 2011 v 11 

00
  

 

Místo konání: Vítovice, hostinec „Na Růžku“. Obec se nachází severně od města Rousínov 

u Vyškova, asi 25 km východně od Brna, viz mapka 

 

Velitel závodu: mjr. Ing. Petr Oháňka 

 

Hlavní rozhodčí: pprap. Ivan Růžička, DiS. 

 

Organizační zabezpečení a informace:    

 Ivan Růžička       směna C  mobil: 724 161 255 

 Václav Kovář                 mobil: 777 264 544 

 

Finanční podpora závodu:  

HZS JmK, Česká hasičská sportovní federace, Jihomoravský kraj, ZO OSH Brno, Sportovní 

klub Hasiči Brno 

Sponzorské dary:  Českomoravský cement, a.s. Heidelberg Group,  

Transkol, s.r.o. – vše pro cyklistiku  

    

         



Sportovní klub Hasiči Brno         

 

Lidická 61, 602 00 Brno                                            IČO: 26586606                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

Kancelář závodu:  Vítovice, hostinec „Na Růžku“ 

 

Trať závodu: nezpevněné lesní cesty a pěšinky, délka cca 36 km, trať závodu bude označena 

hasičskou vymezovací páskou 

 

Startovné: 100,- Kč pro závodníky (Členové SKHB neplatí)   

 

Nezávodní trať: určená pro ty, kteří nemají odvahu si zasoutěžit, nebo pro ty, co doprovázejí 

své ratolesti. Trať bude nenáročná v délce asi 15 km. Slavnostní start této kategorie bude 10 

minut po odstartování závodníků tj. cca v 11
10

 

 

Start závodu: start v 11
00

 hod, odstartování provede hlavní rozhodčí závodu společně 

s velitelem závodu 

 

Přihlášky: přihlášení závodníci budou mít zajištěné občerstvení zdarma v hostinci  

„Na Růžku“. Přihlášky zasílejte do 10. 4. 2010 na e-mail: skhb@seznam.cz 

 

Prezence: v místě kanceláře závodu v hostinci „Na Růžku“od 9
30

 – do 10
30

 hod po 

předložení služebního průkazu. Služební průkaz podmínkou!* 

*neplatí pro kategorii - hasič důchodce a kategorii O - ostatní 

 

Kategorie:  A - do 40 let      1 okruh  –  36 km 

  B - nad 40 let      1 okruh  –  36 km 

O - ostatní                                        1 okruh  –  36 km 

Ž – ženy    1 okruh  –  36 km 

 

Ocenění: první tři v každé kategorii   

 

Zdravotní zajištění: ZZS JMK, p.o. 

 

Pojištění: doporučujeme vlastní připojištění 

 

Protesty: vše je možné po vkladu 500 Kč za každou připomínku 

 

Předpis: závod se jede za běžného turistického provozu na lesních cestách, závodníci jsou 

povinni na místních komunikacích a lesních zpevněných cestách dodržovat pravidla 

silničního provozu, řídit se dle pokynů pořadatelů závodu, pořadatel neručí za škody 

závodníků jim vzniklé a jimi způsobené. 

 

Podmínky účasti: služební průkaz, průkazka zdravotní pojišťovny, cyklistická přilba. 

Pořadatel si vyhrazuje možnost změny tratě. Sundání přilby během závodu znamená 

odstoupení ze závodu. Neuposlechnutí pořadatele a směrníků znamená okamžitou  

a nezvratnou diskvalifikaci. 

 

mailto:skhb@seznam.cz


Sportovní klub Hasiči Brno         

 

Lidická 61, 602 00 Brno                                            IČO: 26586606                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přihláška 
 

na bikový závod Vítovický Dráček 2011 – 16.4.2011 
 

                 HZS kraje:  …………………………………………………………………………… 

    

  Složka IZS: ……………………………………………………………………………  

   

Jméno Ročník narození Osobní ev.číslo* e-mail 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

   

* pouze u složek IZS 

vyplněné přihlášky zašlete do 10. 4. 2011 na e-mail: skhb@seznam.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:skhb@seznam.cz


Sportovní klub Hasiči Brno         

 

Lidická 61, 602 00 Brno                                            IČO: 26586606                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


